Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Средняя школа №2
города Жирновска» Жирновского муниципального района
Волгоградской области

ПРИКАЗ

29.12.2020                                                                                                                                  266
г.  Жирновск

Об изменении графика работы облучателя-рециркулятора

              На основании письма комитета по обеспечению безопасности жизнедеятельности населения Волгоградской области от 18.08.2020 г № 32/02-01-3408 в соответствии с перечнем поручений Губернатора Волгоградской области

            приказываю:

             1. Внести изменения в режим бесперебойной работы облучателей-рециркуляторов в МКОУ «СШ № 2 г. Жирновска».
             2. Утвердить график работы рециркуляторов.

	№ п/п
	Кабинет
	Время

	1.
	16
	08.00 — 14.00

	2.
	17
	08.00 — 11.00

	3.
	18
	11.00 — 14.00

	4.
	19
	08.00 — 14.00

	5.
	20
	08.00 — 11.00

	6.
	21
	11.00 — 14.00

	7.
	22
	08.00 — 11.00

	8.
	23
	11.00 — 14.00

	9.
	24
	08.00 — 14.00

	10.
	25
	08.00 — 14.00

	11.
	26
	08.00 — 14.00

	12.
	27
	08.00 — 14.00

	13.
	28
	08.00 — 11.00

	14.
	29
	11.00 — 14.00

	15.
	30
	08.00 — 11.00

	16.
	34
	11.00 — 14.00

	17.
	36
	08.00 — 14.00

	18.
	спортивный зал
	14.00 — 20.00

	19.
	столовая
	08.30 — 13.00

	20.
	приемная, директорская
	08.00 — 16.00

              3.  Контроль за исполнением решения возложить на директора школы.

Директор школы                                                              Г.В.Калдыркаева

График работы рециркуляторов

	№ п/п
	Кабинет
	Время

	1.
	16
	08.00 — 14.00

	2.
	17
	08.00 — 11.00

	3.
	18
	11.00 — 14.00

	4.
	19
	08.00 — 14.00

	5.
	20
	08.00 — 11.00

	6.
	21
	11.00 — 14.00

	7.
	22
	08.00 — 11.00

	8.
	23
	11.00 — 14.00

	9.
	24
	08.00 — 14.00

	10.
	25
	08.00 — 14.00

	11.
	26
	08.00 — 14.00

	12.
	27
	08.00 — 14.00

	13.
	28
	08.00 — 11.00

	14.
	29
	11.00 — 14.00

	15.
	30
	08.00 — 11.00

	16.
	34
	11.00 — 14.00

	17.
	36
	08.00 — 14.00

	18.
	спортивный зал
	14.00 — 20.00

	19.
	столовая
	08.30 — 13.00

	20.
	приемная, директорская
	08.00 — 16.00